
M og H Steffensen Holding ApS

CVR-nr.: 43074717

Hulvejen 18
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/03/2025

Henrik Steffesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M og H Steffensen Holding ApS
Hulvejen 18
3400 Hillerød

CVR-nr.: 43074717
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er at være holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -162955 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	64.186
Bruttoresultat		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.465
Andre driftsomkostninger		-22.221	
Resultat af ordinær primær drift		-22.221	-12.637
Andre finansielle indtægter		6	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-123.321	
Øvrige finansielle omkostninger		-17.419	-568
Ordinært resultat før skat		-162.955	50.981
Skat af årets resultat		4.888	2.632
Årets resultat		-158.067	53.613
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		-158.067	-64.187
I alt		-158.067	53.613

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Goodwill		0	905.760
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	905.760
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		417.824	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		417.824	0
Anlægsaktiver i alt		417.824	905.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	46.497
Tilgodehavender i alt		0	46.497
Likvide beholdninger		3.071	12.603
Omsætningsaktiver i alt		3.071	59.100
AKTIVER I ALT		420.895	964.860

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.822	259.718
Overført resultat		-129.501	53.613
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		-71.679	471.131
Gæld til kapitalinteresser		0	220.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	220.992
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		229.284	45.035
Skyldig selskabsskat		126.738	192.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.552	568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	35.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		492.574	272.737
Gældsforpligtelser i alt		492.574	493.729
PASSIVER I ALT		420.895	964.860

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0